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امام جمعه موقت مشهد:
مسئولان به اعتراضات مشروع گوش 

داده و پاسخ دهند
امام جمعه موقت مشــهد گفت: تقاضای خانواده شهدا و انسان های 

خداجو این است که مسئولان 
به تقاضاهای مشروع گوش فرا 
داده و پاســخگوی اعتراضات 
مردم باشند؛ البته لازم است ما 
در برابر دشمن هوشیار باشیم.

حجت الاسلام محمدباقر فرزانه 
امشــب، ۲۸ آبان، در مراسم 
تشییع شهدای مدافع امنیت 

و شهید مرزبانی در حرم مطهر رضوی)ع( اظهار کرد: مجلس امشب 
یک مجلس اســتثنائی اســت. در جوار حریم رضوی بیش از اینکه 
زمینی ها به این مراسم نگاه کنند، آســمانیان به آن نظر کرده و از 
صبر و ایمان شما مسرور می شوند و برای همه شما به ویژه خانواده 

شهدا دعا می کنند.
وی با بیان اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی روز به روز جبهه کفر 
خشمگین تر شد، افزود: دشمنان آثار گسترش انقلاب را در منطقه و 
جهان مشاهده می کنند و از عاقبت این حرکت خشمگینند. دشمن 
بعــد از انقلاب لحظه ای از توطئه و مبارزه علیه ما غفلت نکرده و به 

تعبیر بزرگان امروز با یک جنگ ترکیبی همه جانبه مواجه هستیم.
امام جمعه موقت مشهد ادامه داد: این حرکتی که دشمن از شهریور 
ماه آغاز کرد در سه مرحله تکوین یافت. شروع اعتراضات با دانشجویان 
و دانش آموزان و دانشگاه ها بود اما برای اینکه مقداری چاشنی به این 
کار بزنند، دخترکشی را شروع کردند و 1۲ دختر را کشتند و گفتند 
اینان را نظام و ماموران آن کشتند. به این ترتیب مرحله اول گذشت.

فرزانه اضافه کرد: در مرحله دوم اراذلی را تربیت کردند تا دســت به 
کشتار بزنند و انسان ها را زنده زنده سوزاندند و هتک حرمت کردند. 
این مرحله دوم بود و البته در هر ۲ مرحله شکســت خوردند چراکه 
می خواســتند در این ۲ مرحله آشــوب و اعتراضات سراسری به راه 

اندازند ولی موفق نشدند.
وی بیان کرد: امروز در مراســم تشــییع روحیه مردم را دیدید. 
دشمنان در سراســری کردن اعتراضات شکســت خوردند و به 
هدف خود نرســیدند؛ لذا مرحله ســوم را آغاز کردند و دست به 
ترور گرم زدند و با ســلاح گرم و سرد مردم را غافلگیر کردند که 
خوشــبختانه عوامل آن گرفتار شــدند. البته که دشمنان طوری 
برنامه ریزی نمی کنند که گرفتار شــوند اما همانطور که در حمله 
طبس هواپیمای آمریکایی گرفتار طوفان شن شد و به تعبیر امام 
شن ها مامور خدا شدند، امروز هم تمام ذرات علیه دشمن دست 

به کار شدند تا گرفتارش کنند.
امام جمعه موقت مشهد عنوان کرد: همه ما باید هوشیار باشیم چراکه 
دشمن پیچیده و خطرناک عمل می کند و اگر مراقب نباشیم و غفلت 
کنیم، ضربه می خوریم. باید دشمن را بشناسیم و از آن نترسیم و در 

عین حال دشمن را کوچک نشماریم و هوشمند باشیم.
فرزانه با بیان اینکه مردم خواهان قاطعیت مســئولان در برخورد با 
عوامل اتفاقات اخیرند، گفت: خدا نکند مسئولان انتقادی عمل کنند. 
آنان باید به گونه ای عمل کنند که برای عالم عبرت آمیز باشــد. بر 
پیشانی مکتب تشیع ۲ موضوع، یعنی شهادت و دیگری عدالت خواهی 
و ظلم ستیزی نوشته شده است. قرمزی خون رنگ ثابت تشیع است 

و شیعه شهادت را انتخاب کرده است.
وی ادامه داد: انتظار نداشته باشید که تا ظهور شهید ندهیم و شهادت 
نداشته باشــیم. مگر ائمه)ع( ما به شهادت نرسیدند؟ از سال ۴۲ تا 
کنون »حسین حسین شــعار ماست، شهادت افتخار ماست« را در 

عمل ثابت کرده ایم.
امام جمعه موقت مشــهد ادامه داد: این ســخن یکی از مسئولان 
آمریکایی است که می گوید ما قدرت شکار پرنده انقلاب اسلامی را 
نداریم. از وی ســوال کردند چرا؛ وی گفت چون این پرنده با ۲ بال 
عدالت خواهی و شهادت طلبی که از فرهنگ انتظار و عاشورا گرفته 

شده، پرواز می کند؛ لذا ما قدرت شکارش را نداریم.
فرزانه با اشــاره به روایت »کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا« افزود: 
امام حســین)ع( در واقعه عاشورا به ما نشــان داد اگر دین در خطر 
قرار گرفت، همه چیز را در کف دســت برای بقای دین بگذاریم. در 
مکتب امام حسین)ع( اگر برای بقای دین لازم شد کودک ۶ ماهه را 
فدا کنید، دختر علی)ع( را به اســارت بدهید و زیر سم اسب بدنتان 

قطعه قطعه شود، این کار را بکنید.
وی تاکید کرد: زمینه ظهور حضرت مهدی)عج( بدون خون و شهادت 
فراهم نمی شود. خود حضرت ولیعصر)عج( به شهادت خواهد رسید 
اما شهادت موضوعی نیست که ما آن را درک کنیم بلکه آن را در روز 

حساب و در برزخ می فهمیم. 

طرح نوسازی حرم رضوی از اصلاحات تا انتقادات

 5۰هزار میلیارد تومان سرمایه بلاتکلیف است
طرح نوســازی و بهســازی بافت پیرامون 
حرم مطهر رضوی که ۲۹ ســال از آغاز آن 
می گذرد به تازگی و به دلیل اصلاحاتی که 
در آن ایجادشده موجب اعتراض بسیاری از 
سرمایه گذاران شده است. اجرای این طرح 
عظیم به شــهرداری منطقه ثامن مشهد 

سپرده شد.
سال گذشته اســتاندار خراســان رضوی 
اعلام کرد نقشه راه بازسازی بافت پیرامون 
حرم مطهر رضوی موردتوافــق وزارت راه و 
شهرسازی و شــهرداری مشهد قرار گرفته  
است. اگرچه قرار بود وزارت راه و شهرسازی 
و شهرداری مشهد به صورت مشترک تا پایان 

ســال ۹۸ طرح تفصیلی جدید را با در نظر 
گرفتن مبانی شهرسازی و دغدغه های موجود 
در بافت پیرامون حرم مطهر رضوی تهیه و 
آن را در شورای عالی شهرسازی و معماری 
به تصویب برسانند اما شورای عالی شهرسازی 
خود به صورت مستقیم به این موضوع ورود 
کرد و این اقدام اعتراض شــهردار و اعضای 
شورای اسلامی شهر مشهد را در پی داشت.

محمدحسین روشنک، رئیس هیئت  مدیره 
شرکت انبوه سازان حریم حرم مطهر گفت: 
حرکتی بیش از دو دهه قبل آغاز شــد که 
نیت آن توسعه در بافت پیرامونی حرم رضوی 
بود، در آن مقطع مقرر بود که کار ظرف 1۰ 

سال به سرانجام برسد، اما باوجود گذشت 
نزدیک به سه دهه هنوز پیشرفت فیزیکی 
طرح به ۵۰ درصد هم نرسیده و حدود چهار 
سال اســت که تقریباً طرح تعطیل شده و 

سرمایه گذاران بلاتکلیف مانده اند.
روشــنک تاکید کرد: متأسفانه سهامداران 
شــرکت مجری طرح ده ســاله واقعاً باید 
پاسخگو باشــند بعد از ۲۵ سال با تعهدات 
خــود در این طرح ده ســاله که تائید مقام 

معظم رهبری را داشته چه کرده اند؟
رئیس کانون کارآفرینان خراســان رضوی 
اذعان کرد: در هرصورت ســرمایه گذاران و 
کارآفرینان به دنبال حل مســئله هستند 

به گونه ای که پروژه ها فعال شــود، درواقع 
کانون کارآفرینان به دنبال راه اندازی پروژه ها 
و ایجاد اشتغال است، چراکه بیش از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان سرمایه در منطقه ثامن راکد 

مانده است.
وی ادامه داد: درخواســت داریم که حقوق 
مالکان و سرمایه گذاران بافت پیرامونی حرم 

مطهر رضوی جدی گرفته شود.
به گزارش خبرنگار بازار اتلاف وقت در پروژه 
نوسازی و بهسازی بافت پیرامونی حرم مطهر 
در طی سال های گذشته همواره با انتقادات 
بسیاری از طرف نمایندگان مردم همراه بوده 

است.
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معاون شهردار مشهد: بولوار ارشاد مشهد به »کتاب« تغییر نام یافت
معاون شــهردار و رئیس سازمان فرهنگی 
و اجتماعی شــهرداری مشــهد گفت: از 
منظر تعلیم و تربیت واژگان در شکل دهی 
رفتارهای ما بســیار موثر است و بر همین 
اســاس و همچنیــن به منظور تســهیل 
آدرس دهــی، بولوار ارشــاد به نــام بولوار 
»کتاب« نام گذاری شد. حسین باغگلی در 

آیین نام گذاری خیابان کتاب که با حضور 
مدیر کل کتابخانه های عمومی خراســان 
رضوی، شهردار منطقه ۹ و جمعی از اعضاء 
شوراهای اجتماعی محله هفت تیر برگزار 
شد، اظهار کرد: در شهرداری مشهد و ذیل 
معاونــت فرهنگــی و اجتماعی کمیته ای 
به نام نامگــذاری معابر با ماموریت اصلاح 

نامگذاری معابر سطح شهر فعال است که 
یکی از رســالت های این کمیته تغییر نام 
معابر دارای عناوین مشابه است؛ براساس 
همین رســالت تغییر نام بولوار ارشــاد به 
کتاب در دستور کار قرار گرفت و با دلایل 
منطقی و قابل قبول از نگاه ساکنان محله 

عملی شد.
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